
DM Södra Norrland 2021

Herr juniordubbel 20

Söderhamns UIF
Dennis Larsson(E) / Fabian Strindberg(4)1

Elliot Johansson(5) / William Olsson(5)2

Söderhamns UIF / Ortvikens PK
Simon Lundqvist(1) / Viktor Svensson(1)1

Pontus Strindberg(2) / Adrian Svensson(3)2

4

Herrar 40

Alfta BTK
Roger Eriksson(4)1

Pär Johansson(4)2

Reine Lundqvist(6)3

Björn Johansson(7)4

Färila BTK
Per Åke Svensson(3)1

Iggesunds BTK
Anders Pettersson(7)1

Fredrik Binett(7)2

Marma IF
Lars Lövgren(4)1

Patrik Sköld(2)2

PK Sundsvall
Tony Hammarström(2)1

Jonas Herfert(3)2

Peter Hyllman(2)3

Johan Gidlund(2)4

13

Herrar 50

Alfta BTK
Lars Lindberg(4)1

Dan Embretsen(4)2

Roger Eriksson(4)3

Pär Johansson(4)4

Reine Lundqvist(6)5

Björn Johansson(7)6

Färila BTK
Conny Bjurman(3)1

Per Åke Svensson(3)2

Iggesunds BTK
Anders Pettersson(7)1

Marma IF
Lars Lövgren(4)1

Patrik Sköld(2)2

PK Sundsvall
Kent Persson(2)1

Torbjörn Filipsson(3)2

Rickard Enström(2)3

14

Herrar 60

Alfta BTK
Lars Lindberg(4)1

Dan Embretsen(4)2

Anders Johansson(4)3

Hans-Erik Olsson(6)4

Färila BTK

Conny Bjurman(3)1

IK Kometen
Peter Degerfeldt(4)1

Marma IF
Arne Berglund(5)1

Hans-Olov Jonsson(6)2

PK Sundsvall
Kent Persson(2)1

Torbjörn Filipsson(3)2

Rickard Enström(2)3

Söderhamns UIF
Göran Dereskogh(7)1

12

Herrdubbel

IK Kometen / Hudiksvalls IF BTK
Anders Berg(3) / Robin Jonsson(2)1

PK Sundsvall
Tony Hammarström(2) / Peter Hyllman(2)1

Söderhamns UIF
Elliot Lundqvist(E) / Filip Sköld(2)1

Dennis Larsson(E) / Fabian Strindberg(4)2

Söderhamns UIF / Ortvikens PK
Simon Lundqvist(1) / Viktor Svensson(1)1

5

Herrdubbel 40

Alfta BTK
Björn Johansson(7) / Reine Lundqvist(6)1

Roger Eriksson(4) / Anders Johansson(4)2

Mikael Gustavsson(5) / Pär Johansson(4)3

Färila BTK
Conny Bjurman(3) / Per Åke Svensson(3)1

Iggesunds BTK
Fredrik Binett(7) / Anders Pettersson(7)1

Marma IF
Lars Lövgren(4) / Patrik Sköld(2)1

PK Sundsvall
Johan Gidlund(2) / Peter Hyllman(2)1

Tony Hammarström(2) / Jonas Herfert(3)2

8

Herrdubbel 50

Alfta BTK
Pär Johansson(4) / Lars Lindberg(4)1

Dan Embretsen(4) / Roger Eriksson(4)2

Björn Johansson(7) / Reine Lundqvist(6)3

Färila BTK
Conny Bjurman(3) / Per Åke Svensson(3)1

Marma IF
Lars Lövgren(4) / Patrik Sköld(2)1

5

Herrdubbel 60

Alfta BTK
Lars Lindberg(4) / Hans-Erik Olsson(6)1

Dan Embretsen(4) / Anders Johansson(4)2

Marma IF / 

Hans-Olov Jonsson(6) /  1

PK Sundsvall
Torbjörn Filipsson(3) / Kent Persson(2)1

Söderhamns UIF / Marma IF
Göran Dereskogh(7) / Arne Berglund(5)1

5

Herrjunior 18

Iggesunds BTK
Felix Torin(7)1

Ortvikens PK
Hugo Bendz(2)1

Adrian Svensson(3)2

Viktor Svensson(1)3

Söderhamns UIF
Alexander Wassdahl(2)1

Kean Mattbäck(5)2

Simon Lundqvist(1)3

Dennis Larsson(E)4

Fabian Strindberg(4)5

Filip Sköld(2)6

Pontus Strindberg(2)7

11

Herrjunior 20

Ortvikens PK
Hugo Bendz(2)1

Adrian Svensson(3)2

Viktor Svensson(1)3

Söderhamns UIF
Alexander Wassdahl(2)1

Simon Lundqvist(1)2

Dennis Larsson(E)3

Fabian Strindberg(4)4

Filip Sköld(2)5

Pontus Strindberg(2)6

9

Herrsingel

Hudiksvalls IF BTK
Robin Jonsson(2)1

PK Sundsvall
Tony Hammarström(2)1

Jonas Herfert(3)2

Söderhamns UIF
Elliot Lundqvist(E)1

Simon Lundqvist(1)2

Dennis Larsson(E)3

Fabian Strindberg(4)4

7

Mixed

Alfta BTK
Roger Eriksson(4) / Lena Söderlind(7)1

Anders Johansson(4) / Jennifer Nordlund(7)2

Söderhamns UIF
Elliot Lundqvist(E) / Nike Lundqvist(7)1

3

Pingisiaden

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Alfta BTK.



DM Södra Norrland 2021

Alfta BTK
Milo Velander(7)1

Elias Karlsson2

Hugo Williamsson Zetterqvist3

Levis Velander4

Iggesunds BTK
Arvid Rask1

Mathis Carlberg2

Ortvikens PK
Viggo Lidbom(6)1

Gustav Sjödin(7)2

Oscar Sjödin3

Svante Gidlund(7)4

Olle Kempe(7)5

Vito Zmara(6)6

Torsten Puljer(7)7

Emanuel Svensson(6)8

Kevin Larsson9

Rasmus Yeh(7)10

Söderhamns UIF
Troy von Schéele1

William Olsson(5)2

Vinzent Perez Nylander3

Nike Lundqvist(7)4

20

Pojkar 14

Alfta BTK
Filip Svartsved(7)1

Gabriel Hammar2

Johannes Lindberg3

Färila BTK
Simon Norman(7)1

Nils Norman(7)2

Iggesunds BTK
Norton Idén1

Axel Persson2

Walter Julin(7)3

Ortvikens PK
Obada Tabbakh(4)1

Viggo Lidbom(6)2

Svante Gidlund(7)3

Olle Kempe(7)4

Vito Zmara(6)5

Prinze Johansson(7)6

Rasmus Yeh(7)7

Melvin Wallestad(7)8

Söderhamns UIF
Elliot Johansson(5)1

William Olsson(5)2

Elliot Forssell Edwin(7)3

Kean Mattbäck(5)4

20

Pojkar 15

Alfta BTK
Filip Svartsved(7)1

Gabriel Hammar2

Johannes Lindberg3

Färila BTK
Simon Norman(7)1

Nils Norman(7)2

Iggesunds BTK
Norton Idén1

Axel Persson2

Walter Julin(7)3

Felix Torin(7)4

Ortvikens PK
Obada Tabbakh(4)1

Vito Zmara(6)2

Prinze Johansson(7)3

Melvin Wallestad(7)4

Söderhamns UIF
Elliot Johansson(5)1

14

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Alfta BTK.


